О конкурсе на замещение вакантной должности
муниципальной службы в контрольно-счетной
палате города Ставрополя

	В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», Положением о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в городе Ставрополе, утвержденным решением Ставропольской городской Думы от 25 января 2012 г. № 169

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы города Ставрополя в контрольно-счетной палате города Ставрополя согласно приложению 1.
2. Утвердить Методику проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы города Ставрополя в контрольно-счетной палате города Ставрополя согласно приложению 2.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь» и подлежит размещению на официальном сайте контрольно-счетной палаты города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
	Ю.Г.Мосолов

[bookmark: _GoBack]

Приказ подготовлен:
инспектором – Клочковой Е.В.

Ознакомлены:
Чередниченко С.Ю.
Суслова О.В.
Бакланова О.Г.
Бычкова А.А.
Долинина Н.Ю.
Клочкова Е.В.
Козедуб А.И.
Лысакова О.В.
Суворова М.С.
Романова  О.В.